
ZARZĄDZENIE NR Z-99/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D62D27-7506-4842-9FD3-DC49B157183F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-99/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 762 788,40 58 000,00 2 820 788,40 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

242 000,00 27 000,00 269 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

238 000,00 27 000,00 265 000,00 

    238 000,00 27 000,00 265 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 064 000,00 31 000,00 1 095 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 058 000,00 31 000,00 1 089 000,00 

    1 058 000,00 31 000,00 1 089 000,00 

855   Rodzina 36 137 909,23 178,00 36 138 087,23 

 85503  Karta Dużej Rodziny 299,00 178,00 477,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

299,00 178,00 477,00 

    299,00 178,00 477,00 

Dochody ogółem, w tym: 137 203 791,51 58 178,00 137 261 969,51 

dochody bieżące: 123 812 912,40 58 178,00 123 871 090,40 

dochody majątkowe: 13 390 879,11 0,00 13 390 879,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D62D27-7506-4842-9FD3-DC49B157183F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-99/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 856 479,11 0,00 10 856 479,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 717 498,11 0,00 8 717 498,11 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 653,78 5 300,00 95 953,78 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 18 616,00 5 300,00 23 916,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 800,00 14 800,00 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 0,00 12 000,00 12 000,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 134,16 -17 100,00 34 034,16 

   UE - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 41 134,16 -12 000,00 29 134,16 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 10 000,00 -5 100,00 4 900,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 65 221,00 -3 000,00 62 221,00 

   UE - Utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dzieckiem do lat 3 45 221,00 -3 000,00 42 221,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 896,00 445,00 5 341,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 445,00 445,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 405,00 405,00 

    0,00 405,00 405,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00 40,00 40,00 

    0,00 40,00 40,00 

758   Różne rozliczenia 506 083,46 -445,00 505 638,46 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 506 083,46 -445,00 505 638,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D62D27-7506-4842-9FD3-DC49B157183F. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 406 083,46 -445,00 405 638,46 

   Rezerwa ogólna 106 083,46 -445,00 105 638,46 

801   Oświata i wychowanie 38 184 585,07 0,00 38 184 585,07 

 80101  Szkoły podstawowe 24 013 829,92 0,00 24 013 829,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 356,00 -8 520,00 248 836,00 

    257 356,00 -8 520,00 248 836,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 211 990,00 4 020,00 216 010,00 

    211 990,00 4 020,00 216 010,00 

  4270 Zakup usług remontowych 376 924,00 1 500,00 378 424,00 

    376 924,00 1 500,00 378 424,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 448 507,00 9 000,00 457 507,00 

    448 507,00 9 000,00 457 507,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  13 800,00 1 000,00 14 800,00 

    13 800,00 1 000,00 14 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 118 176,00 -7 000,00 111 176,00 

    118 176,00 -7 000,00 111 176,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

982 162,00 0,00 982 162,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 700,00 300,00 2 000,00 

    1 700,00 300,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 400,00 -300,00 701 100,00 

    701 400,00 -300,00 701 100,00 

851   Ochrona zdrowia 971 965,79 0,00 971 965,79 

 85195  Pozostała działalność 61 890,00 0,00 61 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 -800,00 9 800,00 

    10 600,00 -800,00 9 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 804,00 800,00 27 604,00 

    26 804,00 800,00 27 604,00 

852   Pomoc społeczna 8 320 634,20 58 000,00 8 378 634,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 502 617,00 0,00 502 617,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 225,00 -797,00 22 428,00 

    23 225,00 -797,00 22 428,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D62D27-7506-4842-9FD3-DC49B157183F. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 303,00 -725,00 6 578,00 

    7 303,00 -725,00 6 578,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 824,00 1 000,00 31 824,00 

    30 824,00 1 000,00 31 824,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 206,00 -1 550,00 8 656,00 

    10 206,00 -1 550,00 8 656,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 72,00 1 272,00 

    1 200,00 72,00 1 272,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

376 300,00 27 000,00 403 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 374 000,00 27 000,00 401 000,00 

    374 000,00 27 000,00 401 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 066 000,00 31 000,00 1 097 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 058 000,00 31 000,00 1 089 000,00 

    1 058 000,00 31 000,00 1 089 000,00 

855   Rodzina 38 039 650,22 178,00 38 039 828,22 

 85503  Karta Dużej Rodziny 299,00 178,00 477,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,00 178,00 477,00 

    299,00 178,00 477,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 696 849,80 0,00 19 696 849,80 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 380 533,10 0,00 1 380 533,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 683,10 425,00 28 108,10 

    10 000,00 500,00 10 500,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 300,00 -75,00 225,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 230,00 75,00 17 305,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 0,00 75,00 75,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 293 220,00 -500,00 1 292 720,00 

    1 258 520,00 -500,00 1 258 020,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 474 079,38 0,00 4 474 079,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 177 743,30 0,00 177 743,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D62D27-7506-4842-9FD3-DC49B157183F. Podpisany Strona 3



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 250,00 8 250,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 0,00 250,00 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 108,37 700,00 16 808,37 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 300,00 700,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -950,00 31 550,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 1 000,00 -250,00 750,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 700,00 -700,00 0,00 

       

Wydatki ogółem: 150 179 340,64 58 178,00 150 237 518,64 

wydatki bieżące, w tym: 123 273 556,64 58 178,00 123 331 734,64 

na programy finansowane z udziałem srodków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3: 1 353 987,19 0,00 1 353 987,19 

wydatki majątkowe: 26 905 784,00 0,00 26 905 784,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D62D27-7506-4842-9FD3-DC49B157183F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

